[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]S
-

Kién 130 gia tri tf tri thiic!

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI THƯƠNG

VIỆN KT&TMQT
	TRỤ SỞ:

Phòng 1007, Tầng 10 Nhà A, 91 Chùa Láng, Đống Đa, Hà Nội, Việt Nam

Tel : 04. 32 595 158 (ext: 375, 376,378)              Fax: 04. 37759632
Email: eit@ftu.edu.vn Website: http://ieit.edu.vn; www.facebook.com/Vienkinhte.ftu

PHIẾU ĐĂNG KÝ KHÓA TẬP HUẤN
“ XỬ LÝ VÀ PHÂN TÍCH SỐ LIỆU TRONG BÁO CÁO NGHIÊN CỨU ĐỊNH LƯỢNG BẰNG PHẦN MỀM  SPSS”

 Địa điểm: Viện KT&TMQT, P1007, tầng 10, nhà A, ĐH Ngoại thương, 91 Chùa Láng, Hà Nội

	Kính gửi :

Ban Đào tạo
Mr. Nguyễn Tuân

DĐ: 0973602644

 Email: nguyentuan1711@gmail.com
P1007, tầng 10, nhà A, ĐH Ngoại thương, 91 Chùa Láng, Đống Đa, Hà Nội
Tel: (04) 3 259 5158 (375)

Fax: (04) 3 775 9632
	Thông tin doanh nghiệp, tổ chức đăng ký tham dự

MST: ..............................................................................................................

Tên đơn vị:.......................................................................................................

Ðịa chỉ: ............................................................................................................

Ðiện thoại: ..................................................Fax:..............................................

Email: ...............................................................................................................

Người liên hệ:................................................ Chức vụ:....................................

Hand-phone...............................Email: ............................................................

DANH SÁCH CÁN BỘ ĐĂNG KÝ

	STT
	Họ tên
	Chức danh
	Hand-phone
	Email

	1

	2

	3

	4

	…
	…
	…
	…

   Đại diện Tổ chức